
Area Città Metropolitana di Milano

Direzione - Staff Personale e Programmazione

Determinazione del Dirigente

N.  234 del 11.10.2022

NOMINA COMMISSIONE  ESAMINATRICE  DEL
CONCORSO  PUBBLICO,  PER  SOLI  ESAMI,
PER  LA  COPERTURA  DI  N.  2  POSTI  DI
“ISTRUTTORE TECNICO” CAT. C (POS. ECON.
C1),  CON RAPPORTO DI  LAVORO A TEMPO
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO. 



IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che:
- il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  con  deliberazione  n.  75  del

22.4.2022 il Bilancio di Previsione 2022-2024;
- la Giunta Comunale ha approvato con deliberazione n. 96 del 26.4.2022

il Piano esecutivo di gestione finanziario 2022-2024;
- con  decreto  del  Sindaco  n.  14  del  12.3.2021  è  stata  affidata

temporaneamente  alla  sottoscritta  la  direzione  del  Servizio
Organizzazione e Gestione Giuridica delle Risorse Umane e del Servizio
Contabilità delle Risorse Umane;

Considerato che con bando prot.  46025 del 23.8.2022, è stato indetto il
concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 2 posti di "Istruttore
Tecnico" cat. C (pos. econ. C1), con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e
a tempo pieno;

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice
del concorso pubblico di cui sopra, ai sensi di quanto disposto dall'art. 14 del
Regolamento dell'accesso agli impieghi comunali approvato con deliberazione
di Giunta Comunale n. 155 del 13.10.2014, chiamando a farne parte i seguenti
dirigenti e dipendenti del Comune di Legnano:

PRESIDENTE
                               EFFETTIVO                          SUPPLENTE
                               Arch. Rossella De Zotti            Arch. Rosalba Russo 

ESPERTI
                               EFFETTIVI                            SUPPLENTI
                               Arch. Rosalba Russo Arch. Rossella De Zotti 
                               Geom. Elisa Pontigia Arch Davide Moroni

ESPERTO LINGUA INGLESE (solo prova orale)

                               EFFETTIVO                          SUPPLENTE
                               Dott.ssa Laura Dolchi Sig.ra Isabella Chiappa

SEGRETARIO
                               EFFETTIVO                          SUPPLENTE
                               Dott. Stefano Martinelli               Sig. Marco Pegora

e,  in  considerazione  del  numero  di  domande  pervenute,  alla  nomina  di  un
Comitato di Vigilanza che potrà essere presente – in caso di necessità - nelle
aule dove si svolgerà la prova scritta e la prova orale, chiamando a farne parte i
dipendenti degli Uffici Organizzazione e Gestione del Personale (Pegora Marco,
Martini Sara, Grazia Simone, Consoli Gaetana, Chiappa Isabella);

Visto  il  Regolamento  dell'accesso  agli  impieghi  comunali  approvato  con
deliberazione di Giunta Comunale 155 del 13.10.2014;

Visto l’art. 147 bis del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267;



Visti gli artt. 7, 13 e ss. del vigente Regolamento di Contabilità;

Ritenuto di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente
atto ai  sensi  e per  gli  effetti  di  quanto dispone l’art.  147 bis,  comma 1,  del
D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per soli
esami, per la copertura di n. 2 posti di "Istruttore Tecnico" cat. C (pos. econ.
C1),  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  e  a  tempo  pieno,
chiamando a farne parte i  seguenti  dirigenti  e dipendenti  del  Comune di
Legnano:

       PRESIDENTE
                               EFFETTIVO                          SUPPLENTE
                               Arch. Rossella De Zotti            Arch. Rosalba Russo 

ESPERTI
                               EFFETTIVI                            SUPPLENTI
                               Arch. Rosalba Russo Arch. Rossella De Zotti 
                               Geom. Elisa Pontigia                 Arch Davide Moroni

ESPERTO LINGUA INGLESE (solo prova orale)

                               EFFETTIVO                          SUPPLENTE
                               Dott.ssa Laura Dolchi Sig.ra Isabella Chiappa

SEGRETARIO
                               EFFETTIVO                          SUPPLENTE
                               Dott. Stefano Martinelli               Sig. Marco Pegora

2) di nominare, altresì, un Comitato di Vigilanza che potrà essere presente – in
caso di necessità - nelle aule dove si svolgerà la prova scritta e la prova
orale,  chiamando a farne parte i  dipendenti  degli  Uffici  Organizzazione e
Gestione  del  Personale  (Pegora  Marco,  Martini  Sara,  Grazia  Simone,
Consoli Gaetana, Chiappa Isabella); 

3) di dare atto, altresì, che i componenti sia della Commissione Esaminatrice
che del Comitato di Vigilanza svolgeranno la propria attività a titolo gratuito.

IL SEGRETARIO GENERALE
 (Dott.ssa Sandra D’Agostino)


	Direzione - Staff Personale e Programmazione
	Determinazione del Dirigente
	N. 234 del 11.10.2022

